PUBLICADO EM:

09/09/R02S 	DECRETO N° 6644/2025

Jornal  Ale
 Página  `--/q5-
 Edição  3355'

KOV-17"-42-"^
Ass Responsável

SÚMULA: Designa servidora efetiva para responder
pela Ouvidoria do SUS no município de Três Barras
do Paraná, e dá outras providências.

Data 08/09/2025

ESTADO DO PARANÁ

°cffitt  uttíctigitt tt Trh arras fly Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de
Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

DECRETA

Art. 1° Fica designada a senhora Vanessa Buligon
Rolhing, ocupante do cargo de Assistente Social, matricula n° 1780-9/1, CPF n°
078.xxx979.xx, para responder pela Ouvidoria do SUS no município de Três
Barras do Paraná.

Parágrafo único. A servidora designada acima fica
autorizada a assinar todos os documentos atinente as atribuições ora
concedidas.

Art. 2° Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete dH Prefeito Municipal de Três Barras do
Paraná, 08 de setembro de 2025.

GERSO 	C SSO
Prefeito Municipal

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-003 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.93610001-68 - Email: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1